
UCHWAŁA NR XXXI/224/20 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-2032 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/139/19 Rady Gminy Lądek z dnia 30 grudnia 2019r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-2027 (z późn. zmianami) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2020-2032 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

2) W Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lądek, stanowiącym załącznik nr 2 
do zmienionej uchwały - określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata

2020-2032.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-2032:

Kwota dochodów ogółem i wydatków ogółem zwiększa się o wartość 1 174 323,69zł, wydatki
majątkowe zmniejszają się o kwotę 100 000zł. Dane wykazane są w załączniku Nr 1 .

W załączniku Nr 2 wprowadza się do wykazu przedsięwzięć następujące zadania :

- "Odbiór i transport odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie
Gminy Lądek" na szacunkową wartość 896 771,35 zł, okres realizacji zadania w latach 2021-2022,

- "Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Lądek" na szacunkową wartość
461 443,44 zł , okres realizacji zadania w latach 2021 - 2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7752F944-C196-45D0-9E78-4902A12BE55C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/224/20 Rady Gminy Lądek z dnia 15 listopada 2020 r.
	Załącznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/224/20 Rady Gminy Lądek z dnia 15 listopada 2020 r.
	Załącznik

